
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
25.12.2024                                                                                                       № 265  
 
О внесении изменения в приложение к 
решению Совета народных депутатов 
от 19.12.2023 №192 «Об утверждении 
перечня дорог муниципального 
образования поселок Никологоры 
подлежащих ремонту в 2024 году 
   

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 23 Устава муниципального образования поселок Никологоры 
Вязниковского района Владимирской области, Совет народных депутатов 
муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района 
Владимирской области р е ш и л :  

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов от 19.12.2023 
№192 «Об утверждении перечня дорог муниципального образования поселок 
Никологоры подлежащих ремонту в 2024 году» изменение, дополнив его пунктами 
8 и 9 следующего содержания: 

«8. Ремонт автодороги по ул. Черная Гора (от д. 8 до д. 20) п. Никологоры;  
  9. Ремонт автодороги по ул. 2 Красный Октябрь (от ПК 0+00 до ПК 0+76) п. 

Никологоры.».  
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 
 

Глава муниципального образования,  
председатель Совета народных депутатов                                            Ю.В.Судаков 
 
 

 
  


